
 1 

DODATEK  č. 1 
24348-   /2018-VLRZ/R/NVP 

 

SMLOUVY O DÍLO 

24348-   /2018-VLRZ/R/NVP 

__________________________________________________________________________ 

 

SMLUVNÍ STRANY  

 

 

Objednatel:   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10 

 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  

 zastoupená:  Ing. Václavem Studeným, ředitelem 

 IČ:   00000582  

 DIČ:   CZ00000582 

 bankovní spojení: ČNB – Praha 1  

 číslo účtu:  30007-5125881/0710 

 telefon:  973 201 607 

 fax:   973 201 605 

 

 

  

Zhotovitel:   INEL – Market, s.r.o 

sídlem:   Kollárova 623/42, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

zapsána:  u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10 207 

zastoupená: Ing. Lenkem Vidunou, jednatelem 

IČ: 25223399 

DIČ: CZ25223399 

 bankovní spojení: ČSOB 

 číslo účtu:  223515589/0300 

 telefon:  378 222 222 

     

 

 

Pověření: 

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Petr Fortelka,  

 

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Ing. Josef Hec,  

  

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 V souladu s článkem XV. a XVII.3 výše uvedené smlouvy o dílo se smluvní strany 

dohodly na následujícím: 

 

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 

tohoto dodatku. 

 

2. Článek III.1 se nahrazuje následujícím zněním: 

 

III.1 Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se       

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše přípustná  

po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí: 

 

                                    388 507,- Kč bez DPH 

 

 

DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě. 

 

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek  

při zadaném termínu plnění a její tvorby, je uvedena v příloze č. 1, výkazu výměr 

s přílohami, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.  

 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti v den 

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, v platném znění.  

 

5.   Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany. 

 

 

  

 

V Praze dne            2018                                         V Plzni dne          2018 

 

 

 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

 

 

 

-----------------------------------                                                ------------------------------------         

        Ing. Václav Studený                           Lenek Viduna 

 ředitel                            jednatel                        



Projekt: Změnový formulář č. 1

Objednatel:  ……………………………………….. Zhotovitel:  ………………………………………….

Objekt a oddíl stavby: Nový požadavek
dle:

Kdo změnu vyvolal:

Popis výkonů / Podklady:

Odkaz na dokument, kde je o změnu žádáno:
stavební deník č. strana, datum: 15.10.2018
kontrolní den č. 1 ze dne: 15.10.2018

Typ změny:

Hodnocení / Dopad nové práce
Ocenění nákladů / nabídka obsahuje všechny vedlejší výkony
Původní částka položky  ……………………… -17 224,00 Kč
Upravená částka položky  ……………………… 22 390,00 Kč
Odsouhlasené s  ………………………… Rozdíl: 5 166,00 Kč

Dopad na termíny
Mezitermíny: zůstávají nezměněny Nový dílčí termín:

Konečný termín: zůstává nezměněn Nový konečný termín:

Dopady ve dnech: vyčíslení, resp. bez dopadů

Informace o povolení provedení změny:
kontrolní den č. ze dne:

Popis prací Množství Jedn. Cena Celková cena Poznámka
viz rozpočet 5 166,00
NUS 0,00

Pozn.: Je-li to nutné, bude doplněna samostatná příloha k formuláři

Požadované rozhodnutí do  ……………………….

Nabídková cena bez DPH  ……………………….. 5 166,00
                      21% DPH  ……………………….. 1 084,86
                  Cena celkem  ……………………….. 6 250,86

Za objednatele : ……………………………….. Za zhotovitele:  ……………………..………Ing. Josef Hec

Datum:  ……………………………………… Datum:  ………………………………………17.10.2018

Projektant: ……………………………. TDI:………………………………………………

Datum:  ……………………………………… Datum:  ……………………………………………

Stavba - Dodávka a montáž elektrické požární signalizace

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, 101
00 Praha 10

Dům pro válečné veterány v Karlových Varech, Krále Jiřího
1017/2D, 360 01 Karlovy Vary

objednatel

Doplnění systému o dodávku a instalaci klíčového trezoru, vynechání GSM komunikátoru

INEL – Market, s.r.o.,  Kollárova 42, 301 00 Plzeň



Stavba :

Objekt : Dům pro válečné veterány v Karlových Varech, Krále Jiřího 1017/2D, 360 01 Karlovy Vary

Objednatel : Volareza , Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel : INEL – Market, s.r.o.,  Kollárova 42, 301 00 Plzeň

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

ODPOČET -17 224,00

GD-04K GSM komunikátor ks 1,00 -3 184,00 -3 184,00
Instalace a konfigurace GSM komunikátoru ks 1,00 -1 560,00 -1 560,00
SIM karta - dle poskytovatele telefonních služeb ks 1,00 -780,00 -780,00
Ostatní nespecifikované náklady ks 3,00 -3 900,00 -11 700,00

PŘIPOČET 22 390,00

TMA612MV KTPO 12V s motýlkovým zámkem CISA, sada vnitřního vyhřívání 6W, <5°C ks 1,00 19 990,00 19 990,00
Instalace klíčového trezoru ks 1,00 2 400,00 2 400,00

Celkem Kč bez DPH = 5 166,00

Změnový rozpočet č. 1

DPVV Karlovy Vary - dodávka a montáž EPS



Projekt: Změnový formulář č. 2

Objednatel:  ……………………………………….. Zhotovitel:  ………………………………………….

Objekt a oddíl stavby: Nový požadavek
dle:

Kdo změnu vyvolal:

Popis výkonů / Podklady:

Odkaz na dokument, kde je o změnu žádáno:
stavební deník č. strana, datum: 15.10.2018
kontrolní den č. 1 ze dne: 15.10.2018

Typ změny:

Hodnocení / Dopad nové práce
Ocenění nákladů / nabídka obsahuje všechny vedlejší výkony
Původní částka položky  ……………………… -4 550,00 Kč
Upravená částka položky  ……………………… 11 430,00 Kč
Odsouhlasené s  ………………………… Rozdíl: 6 880,00 Kč

Dopad na termíny
Mezitermíny: zůstávají nezměněny Nový dílčí termín:

Konečný termín: zůstává nezměněn Nový konečný termín:

Dopady ve dnech: vyčíslení, resp. bez dopadů

Informace o povolení provedení změny:
kontrolní den č. ze dne:

Popis prací Množství Jedn. Cena Celková cena Poznámka
viz rozpočet 6 880,00
NUS 0,00

Pozn.: Je-li to nutné, bude doplněna samostatná příloha k formuláři

Požadované rozhodnutí do  ……………………….

Nabídková cena bez DPH  ……………………….. 6 880,00
                      21% DPH  ……………………….. 1 444,80
                  Cena celkem  ……………………….. 8 324,80

Za objednatele : ……………………………….. Za zhotovitele:  …………………………..  Ing. Josef Hec

Datum:  ……………………………………… Datum:  ………………………………………17.10.2018

Projektant: ……………………………. TDI:………………………………………………

Datum:  ……………………………………… Datum:  ……………………………………………

Stavba - Dodávka a montáž elektrické požární signalizace

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, 101
00 Praha 10

Dům pro válečné veterány v Karlových Varech, Krále Jiřího
1017/2D, 360 01 Karlovy Vary

objednatel

Doplnění systému o dodávku a instalaci OPPO

INEL – Market, s.r.o.,  Kollárova 42, 301 00 Plzeň



Stavba :

Objekt : Dům pro válečné veterány v Karlových Varech, Krále Jiřího 1017/2D, 360 01 Karlovy Vary

Objednatel : Volareza , Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel : INEL – Market, s.r.o.,  Kollárova 42, 301 00 Plzeň

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

ODPOČET -4 550,00

Projekt skutečného provedení ks 1,00 -4 550,00 -4 550,00

PŘIPOČET 11 430,00

784710.CZ Obslužné pole požární ochrany OPPO ks 1,00 8 930,00 8 930,00
Instalace a nastavení OPPO ks 1,00 2 500,00 2 500,00

Celkem Kč bez DPH = 6 880,00

Změnový rozpočet č. 2

DPVV Karlovy Vary - dodávka a montáž EPS



Projekt: Změnový formulář č. 3

Objednatel:  ……………………………………….. Zhotovitel:  ………………………………………….

Objekt a oddíl stavby: Nový požadavek
dle:

Kdo změnu vyvolal:

Popis výkonů / Podklady:

Odkaz na dokument, kde je o změnu žádáno:
stavební deník č. strana, datum: 15.10.2018
kontrolní den č. 1 ze dne: 15.10.2018

Typ změny:

Hodnocení / Dopad nové práce
Ocenění nákladů / nabídka obsahuje všechny vedlejší výkony
Původní částka položky  ……………………… 0,00 Kč
Upravená částka položky  ……………………… 10 908,00 Kč
Odsouhlasené s  ………………………… Rozdíl: 10 908,00 Kč

Dopad na termíny
Mezitermíny: zůstávají nezměněny Nový dílčí termín:

Konečný termín: zůstává nezměněn Nový konečný termín:

Dopady ve dnech: vyčíslení, resp. bez dopadů

Informace o povolení provedení změny:
kontrolní den č. ze dne:

Popis prací Množství Jedn. Cena Celková cena Poznámka
viz rozpočet 10 908,00
NUS 0,00

Pozn.: Je-li to nutné, bude doplněna samostatná příloha k formuláři

Požadované rozhodnutí do  ……………………….

Nabídková cena bez DPH  ……………………….. 10 908,00
                      21% DPH  ……………………….. 2 290,68
                  Cena celkem  ……………………….. 13 198,68

Za objednatele : ……………………………….. Za zhotovitele:  …………………………..  Ing. Josef Hec

Datum:  ……………………………………… Datum:  ………………………………………17.10.2018

Projektant: ……………………………. TDI:………………………………………………

Datum:  ……………………………………… Datum:  ……………………………………………

Stavba - Dodávka a montáž elektrické požární signalizace

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, 101
00 Praha 10

Dům pro válečné veterány v Karlových Varech, Krále Jiřího
1017/2D, 360 01 Karlovy Vary

objednatel

Doplnění systému o dodávku a instalaci dalších 6ks optickokouřových hlásičů

INEL – Market, s.r.o.,  Kollárova 42, 301 00 Plzeň



Stavba :

Objekt : Dům pro válečné veterány v Karlových Varech, Krále Jiřího 1017/2D, 360 01 Karlovy Vary

Objednatel : Volareza , Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel : INEL – Market, s.r.o.,  Kollárova 42, 301 00 Plzeň

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

ODPOČET

PŘIPOČET 10 908,00

802371 Optickokouřový hlásič IQ8Quad ks 6,00 1 078,00 6 468,00
805590 Standardní patice hlásičů IQ8Quad ks 6,00 150,00 900,00

Instalace a nastavení hlásičů ks 6,00 590,00 3 540,00

Celkem Kč bez DPH = 10 908,00

Změnový rozpočet č. 3

DPVV Karlovy Vary - dodávka a montáž EPS




